1/5

拝啓　貴社益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

　品名：ランナーチャックバッファユニット

品名

注文コードNo.

型式

標準価格

販売開始時期：2022年11月15日

　品名：パイプ複合チャック・グリップ

品名

注文コードNo.

型式

標準価格

販売開始時期：2022年11月15日

品名

注文コードNo.

型式

標準価格

販売開始時期：2022年11月15日

　品名：薄型非接触パッド

品名

注文コードNo.

型式

標準価格

販売開始時期：2022年11月15日

品名

注文コードNo.

型式

標準価格

販売開始時期：2022年11月15日

パイプ複合チャック・グリップ・φ２０ 特徴

090263
90度回転型シリンダーにより限られたスペースで
製品を確実にグリップすることが可能です。
・把持力：0.06 Nm

J25410G-30

¥20,350

薄型非接触パッド 特徴

042113
非接触のため、ワークに吸着跡やダメージを与えず
搬送できます。
●パッド外径(mm)：ф40     ●吊上げ力(N)：8

ECOPS-40-Y

¥19,000

2022年  新商品のご案内

042114

薄型非接触パッド

ECOPS-60-Y

このたび、アインツの『ロボットハンドパーツ』に新たな商品をラインナップいたしますことを、ご案内いたします。

¥27,000

非接触のため、ワークに吸着跡やダメージを与えず
搬送できます。
●パッド外径(mm)：ф60     ●吊上げ力(N)：15

特徴

2022年 11月 15日

ランナーチャックバッファユニット 特徴

023439
サブマリンゲートの製品など、把持後の エジェクタ
突き出しをバッファ機構で逃がします。
・対応チャック ： ランナーチャック EM /  EL シリーズ

CHK-BU

¥24,200

パイプ複合チャック・グリップ・φ１２ 特徴

090262
90度回転型シリンダーにより限られたスペースで
製品を確実にグリップすることが可能です。
・把持力：0.03 Nm

J25410G-40

¥21,450

2/5

品名

注文コードNo.

型式

標準価格

販売開始時期：2022年11月15日

　品名：吸着パッド・パウチ・ジャバラ・３．５段

品名

注文コードNo.

型式

標準価格

販売開始時期：2022年11月末

品名

注文コードNo.

型式

標準価格

販売開始時期：2022年11月末

品名

注文コードNo.

型式

標準価格

販売開始時期：2022年11月15日

品名

注文コードNo.

型式

標準価格

販売開始時期：2022年11月末

薄型非接触パッド

042115

ECOPS-80-Y

特徴

非接触のため、ワークに吸着跡やダメージを与えず
搬送できます。
●パッド外径(mm)：ф80     ●吊上げ力(N)：35

¥31,000

吸着パッド・星形パウチ・ジャバラ

042107

¥2,650

特徴

対象ワーク：星形のリップ形状が軟体や袋形状の
ワークを自在に追従します。
耐熱性、耐アルコール性に優れています。
●パッド種類：ジャバラパッド (3.5段)
●パッド外径：ф(56)

EPMG-56L-S4

吸着パッド・星形パウチ・平形・シリコン

EPMG-24S-S4

特徴

042108
対象ワーク：星形のリップ形状が軟体や袋形状の
ワークを自在に追従します。
耐熱性、耐アルコール性に優れています。
●パッド種類：ジャバラパッド (3.5段)
●パッド外径：ф(56)

¥1,300

吸着パッド・星形パウチ・平形・シリコン 特徴

042110
対象ワーク：星形のリップ形状が軟体や袋形状の
ワークを自在に追従します。
耐熱性、耐アルコール性に優れています。
●パッド種類：フラットパッド
●パッド外径：ф(56)

EPMG-56S-S4

¥2,400

吸着パッド・星形パウチ・平形・シリコン 特徴

042109
対象ワーク：星形のリップ形状が軟体や袋形状の
ワークを自在に追従します。
耐熱性、耐アルコール性に優れています。
●パッド種類：フラットパッド
●パッド外径：ф(40)

EPMG-40S-S4

¥2,200

3/5

　品名：吸着パッド・パウチ・ジャバラ・２段

品名

注文コードNo.

型式

標準価格

販売開始時期：2022年11月15日

品名

注文コードNo.

型式

標準価格

販売開始時期：2022年11月末

品名

注文コードNo.

型式

標準価格

販売開始時期：2022年11月末

　品名：吸着パッド・ジャバラ・シリコン・多段

品名

注文コードNo.

型式

標準価格

販売開始時期：2022年11月末

品名

注文コードNo.

型式

標準価格

販売開始時期：2022年11月末

　品名：吸着パッド・ジャバラ・シリコン・３段

品名

注文コードNo.

型式

標準価格

販売開始時期：2022年11月15日

吸着パッド・ジャバラ・シリコン 特徴

042101
対象ワーク：吸着面が斜めのワーク。
耐熱性、耐アルコール性に優れています。
抜群のフィット感で、ワークの形状や姿勢に柔軟に
追従します。
●パッド種類：ジャバラパッド (3段)
●パッド外径：ф2.8

EPCG-3-S

¥1,050

吸着パッド・多段ジャバラ・シリコン 特徴

042103
対象ワーク：凹凸のあるワーク。
耐熱性、耐アルコール性に優れています。
抜群のフィット感で、ワークの形状や姿勢に柔軟に
追従します。
●パッド種類：ジャバラパッド (多段)
●パッド外径：ф19.5

EPLG-20-S5

¥960

吸着パッド・多段ジャバラ・シリコン 特徴

042102
対象ワーク：凹凸のあるワーク。
耐熱性、耐アルコール性に優れています。
抜群のフィット感で、ワークの形状や姿勢に柔軟に
追従します。
●パッド種類：ジャバラパッド (多段)
●パッド外径：ф14.5

EPLG-15-S5

¥900

吸着パッド・パウチ・２段ジャバラ 特徴

042106
対象ワーク：パウチフィルムに最適 。
優れた追従性とグリップ力。
●パッド種類：ジャバラパッド (2段)
●パッド外径：ф35EPNG-134B-S4

¥1,900

吸着パッド・パウチ・２段ジャバラ 特徴

042105
対象ワーク：パウチフィルムに最適。
優れた追従性とグリップ力。
●パッド種類：ジャバラパッド (2段)
●パッド外径：ф25EPNG-133B-S4

¥1,550

吸着パッド・パウチ・２段ジャバラ 特徴

042104
対象ワーク：パウチフィルムに最適。
優れた追従性とグリップ力。
●パッド種類：ジャバラパッド (2段)
●パッド外径：ф18EPNG-132B-S4

¥1,550

4/5

　品名：吸着パッド・シリコン・2段

品名

注文コードNo.

型式

標準価格

販売開始時期：2022年11月15日

品名

注文コードNo.

型式

標準価格

販売開始時期：2022年11月15日

　品名：吸着パッド・マークレス・2段

品名

注文コードNo.

型式

標準価格

販売開始時期：2022年11月15日

品名

注文コードNo.

型式

標準価格

販売開始時期：2022年11月15日

品名

注文コードNo.

型式

標準価格

販売開始時期：2022年11月15日

品名

注文コードNo.

型式

標準価格

販売開始時期：2022年11月15日

バキュームパッド・マークレス 特徴

042100
対象ワーク：吸着面が斜めのワーク。
ガラス製品など吸着跡を残したくないワークの吸着
に有効です。ワークの形状や姿勢に柔軟に追従し
ます。
●パッド種類：ジャバラパッド (2段)
●パッド外径：ф8

EPJG-8-F-RA

¥1,020

バキュームパッド・マークレス 特徴

042099
対象ワーク：吸着面が斜めのワーク。
ガラス製品など吸着跡を残したくないワークの吸着
に有効です。 ワークの形状や姿勢に柔軟に追従し
ます。
●パッド種類：ジャバラパッド (2段)
●パッド外径：ф6

EPJG-6-F-RA

¥1,000

バキュームパッド・マークレス 特徴

042098
対象ワーク：吸着面が斜めのワーク。
ガラス製品など吸着跡を残したくないワークの吸着
に有効です。ワークの形状や姿勢に柔軟に追従し
ます。
●パッド種類：ジャバラパッド (2段)
●パッド外径：ф4

EPJG-4-F-RA

¥980

バキュームパッド・マークレス 特徴

042097
対象ワーク：吸着面が斜めのワーク。
ガラス製品など吸着跡を残したくないワークの吸着
に有効です。ワークの形状や姿勢に柔軟に追従し
ます。
●パッド種類：ジャバラパッド (2段)
●パッド外径：ф2

EPJG-2-F-RA

¥1,580

バキュームパッド・シリコン 特徴

042096
対象ワーク：吸着面が斜めのワーク。
 耐熱性、耐アルコール性に優れています。
抜群のフィット感で、ワークの形状や姿勢に柔軟に
追従します。
●パッド種類：ジャバラパッド (2段)
●パッド外径：ф4

EPJG-4-S

¥460

バキュームパッド・シリコン 特徴

042095
対象ワーク：吸着面が斜めのワーク。
耐熱性、耐アルコール性に優れています。
抜群のフィット感で、ワークの形状や姿勢に柔軟に
追従します。
●パッド種類：ジャバラパッド (2段)
●パッド外径：ф2

EPJG-2-S

¥1,150

5/5

  品名：吸着パッドアタッチヘッド

品名

注文コードNo.

型式

標準価格

販売開始時期：2022年11月15日

品名

注文コードNo.

型式

標準価格

販売開始時期：2022年11月15日

　品名：バーブ継手

品名

注文コードNo.

型式

標準価格

販売開始時期：2022年11月15日

 品名 ：１枚切りカッター キリヌーク

品名

注文コードNo.

型式

標準価格

販売開始時期：2022年11月15日

外金具アタッチヘッド・１０・Ｍ５　　 特徴

042112
吸着パッド取付アタッチヘッド。
取付ねじ：M5
対象パッド：EPJG-6(8)-S、EPJG-6(8)-F-RA

ETN-PS-10-M5

¥500

外金具アタッチヘッド・２Ａ・Ｍ５ 特徴

042111
吸着パッド取付アタッチヘッド。
取付ねじ：M5
対象パッド：EPJG-2(4)-S、EPJG-2(4)-F-RA、
                EPCG-3-SETN-PS-2A-M5

¥1,000

１枚切りカッター キリヌーク 特徴

286172
切る対象物の厚みに合わせて刃先にかかる圧力を
調節しカットします。EPスポンジシート被膜シート剥がし
に最適です。

209B

¥1,100

バーブ継手

230117

特徴

ツールチェンジャー(ツール側) のアフターパーツ。
OX-03AI / 05AI / SBSI に対応。

XL0054-206A

¥330